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Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 2 5 5 3 0 0 0 139
2 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 6 6 2 1 0 0 137
3 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 7 3 0 0 0 137
4 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 3 1 10 0 1 0 0 137
5 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 3 2 6 2 2 0 0 134
6 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 9 2 1 0 0 134
7 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 0 4 7 3 0 1 0 133
8 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 1 3 6 3 2 0 0 132
9 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 3 0 7 4 1 0 0 132

10 Flege, Sven 49561 Einzelmitglied 1 4 6 0 2 2 0 130
11 Zachriat, Gottfried 31407 Einzelmitglied 1 2 6 4 2 0 0 130
12 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 1 2 5 6 1 0 0 130
13 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 3 4 4 3 0 0 129
14 Jessl, Bernd 14325 SLG Mönchhof 4 0 3 6 2 0 0 129
15 Bergmann, Fred 4789 SLG SSC Bruchmühlen 1 2 6 4 1 1 0 129
16 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen 1 2 5 5 2 0 0 129
17 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 1 3 5 3 2 0 1 128
18 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen 2 2 4 4 2 1 0 128
19 Grah, Alexander 44358 SLG Oldenburg 2 1 4 6 2 0 0 128
20 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 7 4 1 1 0 128
21 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 2 1 5 4 2 1 0 127
22 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 1 2 3 7 2 0 0 127
23 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 1 2 3 7 1 1 0 126
24 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen 0 2 5 5 3 0 0 126
25 Burkhardt, Rene 38870 SLG Leinhausen 1 5 1 3 2 3 0 125
26 Zwirkowski, Michael 38738 SLG SSG Achum e.V. 0 3 5 3 3 0 1 125
27 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen 0 2 5 5 2 1 0 125
28 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 4 6 3 0 0 125
29 Heyer, Dietrich 1772 SLG NATO Shooting Team North 0 1 8 3 1 2 0 125
30 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 1 3 3 4 1 3 0 124
31 Herrmann, Erik 47934 SLG Meppen 1 2 0 10 2 0 0 124
32 Vowe, Ralf 2389 SLG Oldenburg 0 2 4 6 2 1 0 124
33 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 3 4 1 4 1 1 123
34 Böttcher, Nils 34661 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 2 5 3 2 1 0 123
35 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 1 0 7 3 2 2 0 123
36 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 0 3 4 4 3 0 0 122
37 Johnsen, Marcel 41957 SLG Bremen 0 1 6 3 3 2 0 121
38 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 0 1 7 2 2 2 1 120
39 Schrauwen, Mirco 45454 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 4 4 5 1 0 119
40 Rülander, Jakobus 39136 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 3 3 0 5 1 2 118
41 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 0 2 2 5 4 2 0 118
42 Czupryniak, Wieslaw 32844 SLG Oldenburg 0 1 7 2 2 1 1 118
43 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 1 1 4 4 2 1 1 116
44 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 4 5 2 1 2 116
45 Speer, Andreas 48573 SLG Lingen Ems 0 1 4 4 3 2 1 116
46 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 1 0 4 4 3 1 2 115
47 Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 SLG Minden 2 0 3 5 2 0 1 114
48 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 0 1 5 2 3 2 2 114
49 Paterok, Hartmut 26865 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 1 4 3 3 3 1 114
50 Wöhler, Michael 4748 SLG Mönchhof 0 1 3 3 6 1 1 114
51 Wagner, Clemens 1412 SLG Mönchhof 2 2 0 3 6 1 0 112
52 Thiemann, Ronald 2447 SLG Meppen 0 2 1 4 4 3 1 112
53 Lang, Jakob 48420 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 2 6 5 0 0 111
54 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 5 0 6 1 0 110
55 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 5 2 1 0 3 109
56 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 1 3 6 1 1 1 108
57 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 0 0 2 5 5 0 3 108
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Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 1 2 1 3 1 3 3 107
59 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 1 4 7 1 0 107
60 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 0 3 0 4 2 4 1 106
61 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 0 2 3 1 3 0 5 105
62 Windmann, Marc 44213 SLG SSC Bruchmühlen 0 2 2 5 1 1 1 105
63 Hoppe, Franz 1864 SLG Fuchskuhle Bad Rothenfelde 1 2 0 4 3 1 1 103
64 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 0 0 4 1 4 2 3 103
65 Thume, Oliver 42863 SLG Oldenburg 0 3 0 2 3 3 2 102
66 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 2 2 4 3 0 101
67 Siemers, Klaus-Dieter 4989 SLG Bremen 0 1 3 1 4 1 0 96
68 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 0 0 3 3 0 4 4 95
69 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 2 2 4 3 0 95
70 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 0 0 1 5 2 3 0 95
71 Rodeck, Gerd 44189 SLG Marienwerder 0 0 3 4 1 2 2 92
72 Büscherhoff, Jens 47135 SLG Oldenburg 0 0 5 2 2 1 1 89
73 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln 0 0 0 2 3 4 4 89
74 Rowold, Michael 36091 SLG Braunschweig 2 1 1 4 1 0 0 86
75 Ernst, Ralf-Rafael 30247 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 1 2 2 3 0 1 85
76 Sander, Hendrik 557 SLG Hameln 0 0 1 2 1 6 1 85
77 Seiml-Buchinger, Rene 31198 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 0 0 4 2 3 1 85
78 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 0 0 2 0 4 3 2 84
79 Lohmeier, Hans Joachim 43430 SLG SSC Bruchmühlen 2 1 1 2 1 2 0 81
80 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 0 0 2 3 0 2 2 81
81 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 0 1 1 4 2 0 1 80
82 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 0 1 0 2 1 3 3 79
83 Heindke, Dirk 42609 SLG Marienwerder 0 0 3 2 0 2 2 79
84 Hiller, Horst 46664 SLG Oldenburg 0 0 2 2 3 1 1 79
85 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 0 0 1 4 1 1 1 78
86 Hagemann, Thomas 42810 SLG Marienwerder 0 0 3 2 1 0 3 76
87 Tadge, Stefan 31457 SLG Deister/Süntel 1 0 0 1 3 2 3 75
88 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 2 2 2 1 1 75
89 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 1 0 0 1 1 3 1 72
90 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 0 0 2 1 1 0 55
91 Weber, Benno 31992 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 0 0 2 1 0 1 50
92 Heermann, Norbert 20048 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 1 1 2 2 0 48
93 Rothe, Jens 48709 SLG Bremen 0 0 0 0 0 2 1 27
94 Van Dijk, Stoffel 48904 SLG Bremen 0 0 0 2 0 1 0 26
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Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 403
Köhler, Wolfgang 2070 130
Vulhop, Arnold 1866 134
Wieferich, Arnold 2935 139
Wielenberg, Christoph 845 127

2 Big Bore Shoters 1 396
Gottsknecht, Gerhard 2625 134
Lebinski, Bernd 4359 137
Lebinski, Dietmar 4655 125
Mücke, Roland 33248 116

3 SLG SSC Bruchmühlen 1 383
Alhorn, Rolf 4463 126
Bergmann, Fred 4789 129
Huster, Aloysius 8357 128
Kaluza, Horst 5840 125

4 SLG Meppen 374
Herrmann, Erik 47934 124
Heuser, Godehard 2446 123
Thiemann, Ronald 2447 112
Zimmer, Wolfgang 40524 127

5 SLG Mönchhof 373
Flege, Sven 49561 130
Jessl, Bernd 14325 129
Wagner, Clemens 1412 112
Wöhler, Michael 4748 114

6 SLG Oldenburg 1 370
Czupryniak, Wieslaw 32844 118
Grah, Alexander 44358 128
Thume, Oliver 42863 102
Vowe, Ralf 2389 124

7 SLG Gifhorner Welfen e.V. 368
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 128
Heese, Manfred 22690 129
Lang, Jakob 48420 111
Papadimitriou, Athanassios 46902 101

8 SLG Bremen 1 361
Beierlein, Ulf 8002 126
Guerre, Hans-Günter 9529 120
Rohlfs, Michael 7999 115

9 SLG SSC Bruchmühlen 2 358
Große, Heinz-Jürgen 18215 129
Schrauwen, Mirco 45454 119
Windmann, Marc 44213 105
Ziorowski, Klaus 42986 110

10 SLG NATO Shooting Team North 357
Anderson, Mark 1716 95
Heyer, Dietrich 1772 125
Vollert, Manfred 1240 84
Weine, Michael 38435 137

11 SLG SSG Achum 2 345
Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 114
Jeske, Jürgen 11565 106
Zwirkowski, Michael 38738 125
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Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Bremen 2 344
Johnsen, Marcel 41957 121
Jürries, Kai 32762 116
Rosinsky, Oliver 27406 107
Siemers, Klaus-Dieter 4989 96

13 SLG SSG Achum 1 335
Kruse, Horst 7047 118
Page, Frank 34970 122
Steinmeier, Norbert 30097 95

14 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 326
Böttcher, Nils 34661 123
Ernst, Ralf-Rafael 30247 85
Rülander, Jakobus 39136 118
Seiml-Buchinger, Rene 31198 85

15 SLG Hameln 1 326
Ahlswede, Karl Heinz 1049 132
Henze, Friedhelm 1323 105
Meyer, Jürgen 29414 89
Sander, Hendrik 557 85

16 SLG Oldenburg 2 306
Büscherhoff, Jens 47135 89
Düsberg, Gerold 49383 103
Herks, Hans-Hermann 6830 114
Hiller, Horst 46664 79

17 Big Bore Shooters 2 291
Böhme, Joachim 2670 109
Sump, Uwe 30774 75
Wiese, Karsten 14666 107

18 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 286
Heise, Thorsten 20980 123
Jüngling, Andreas 40028 108
Reith, Achim 39845 55

19 SLG Roland Bremen 285
Gellmers, Frank 43257 132
Hennes, Hans Torsten 46511 72
Schlothauer, Tobias 49137 81

20 SLG Deister/Süntel 277
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 124
Monhart, Markus 35214 78
Tadge, Stefan 31457 75

21 SLG Hameln 2 267
Baumert, Ralf 44613 79
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 80
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 108

22 SLG Marienwerder 247
Hagemann, Thomas 42810 76
Heindke, Dirk 42609 79
Rodeck, Gerd 44189 92

23 SLG SSC Bruchmühlen 3 224
Brünger, Siegmund 41246 95
Heermann, Norbert 20048 48
Lohmeier, Hans Joachim 43430 81
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Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2
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Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Niehaus, Eric 46386 SLG Oldenburg 3 2 9 1 0 0 0 139
2 Grah, Alexander 44358 SLG Oldenburg 3 3 5 4 0 0 0 137
3 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 3 2 7 3 0 0 0 137
4 Jessl, Bernd 14325 SLG Mönchhof 2 5 4 2 2 0 0 136
5 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 4 2 5 3 0 1 0 135
6 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 2 3 6 3 1 0 0 135
7 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen 1 3 9 1 0 1 0 135
8 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen 2 1 9 3 0 0 0 135
9 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 2 2 2 1 0 134

10 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 3 3 5 1 3 0 0 134
11 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 1 0 12 1 1 0 0 133
12 Burkhardt, Rene 38870 SLG Leinhausen 2 4 3 3 3 0 0 132
13 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 1 4 5 2 3 0 0 132
14 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 1 3 5 5 1 0 0 132
15 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 1 4 5 2 1 2 0 130
16 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 1 2 7 2 3 0 0 130
17 Zachriat, Gottfried 31407 Einzelmitglied 0 3 6 5 0 1 0 130
18 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 2 5 6 1 0 0 130
19 Rowold, Michael 36091 SLG Braunschweig 2 0 8 3 2 0 0 130
20 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 2 5 3 0 0 129
21 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 1 2 7 2 2 1 0 129
22 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 6 4 1 1 0 129
23 Heyer, Dietrich 1772 SLG NATO Shooting Team North 0 3 5 5 2 0 0 129
24 Lang, Jakob 48420 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 2 8 2 3 0 0 129
25 Bergmann, Fred 4789 SLG SSC Bruchmühlen 2 3 4 3 1 1 0 126
26 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 0 4 3 3 5 0 0 126
27 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 1 2 4 6 0 2 0 126
28 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 4 5 2 1 0 126
29 Wöhler, Michael 4748 SLG Mönchhof 0 2 7 2 3 1 0 126
30 Flege, Sven 49561 Einzelmitglied 2 4 2 2 2 1 2 124
31 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 0 0 8 4 2 1 0 124
32 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 4 2 2 2 1 123
33 Schrauwen, Mirco 45454 SLG SSC Bruchmühlen 1 2 4 3 3 2 0 123
34 Thume, Oliver 42863 SLG Oldenburg 0 3 3 6 1 1 1 123
35 Böttcher, Nils 34661 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 3 3 4 4 1 0 123
36 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 0 2 6 3 2 1 0 122
37 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen 1 1 6 2 3 1 1 122
38 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 0 3 2 3 7 0 0 121
39 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 0 2 5 2 4 2 0 121
40 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 2 3 3 4 1 0 0 120
41 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 0 3 4 2 3 2 1 120
42 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 1 0 5 4 4 0 1 120
43 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen 1 0 4 5 4 1 0 120
44 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 0 5 6 3 1 0 120
45 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 1 3 4 4 2 0 119
46 Speer, Andreas 48573 SLG Lingen Ems 0 0 6 5 2 1 1 119
47 Placzek, Carsten 38662 SLG Leinhausen 2 0 4 4 1 3 1 118
48 Hoppe, Franz 1864 SLG Fuchskuhle Bad Rothenfelde 0 1 7 3 0 2 1 118
49 Pacholke, Heinz 39549 SLG Ammerland 0 1 4 3 6 1 0 118
50 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 2 2 1 3 4 1 2 117
51 Picht, Sascha 44095 SLG Leinhausen 0 2 6 4 0 1 0 116
52 Paterok, Hartmut 26865 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 0 4 3 4 3 0 116
53 Lohmeier, Hans Joachim 43430 SLG SSC Bruchmühlen 1 2 5 1 2 1 2 115
54 Böü, Durmus 36365 SLG Bremen 0 2 2 5 3 2 0 115
55 Jensen, Kurt 16382 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 8 1 1 3 2 115
56 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 1 4 3 2 5 0 114
57 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 0 0 8 1 1 2 1 112
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 0 4 3 2 1 1 1 110
59 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 0 1 5 1 3 1 2 108
60 Windmann, Marc 44213 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 3 5 1 3 0 107
61 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 5 3 0 3 4 107
62 Johnsen, Marcel 41957 SLG Bremen 1 0 1 5 3 3 1 106
63 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 0 1 5 2 3 1 0 105
64 Siemers, Klaus-Dieter 4989 SLG Bremen 0 0 3 5 2 2 2 105
65 Thiemann, Ronald 2447 SLG Meppen 0 0 3 3 4 2 2 105
66 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 0 2 0 5 2 4 1 104
67 Herrmann, Erik 47934 SLG Meppen 0 1 1 3 6 1 1 103
68 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 3 3 3 2 1 101
69 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 1 2 4 3 1 1 101
70 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 0 2 1 2 4 4 0 100
71 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 0 0 3 3 3 2 2 100
72 Rülander, Jakobus 39136 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 0 2 4 4 2 2 100
73 Fölsch, Uwe 47404 SLG Roland Bremen 0 4 0 3 3 0 2 99
74 Seiml-Buchinger, Rene 31198 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 2 1 2 0 6 1 99
75 Ernst, Ralf-Rafael 30247 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 1 4 2 2 2 1 99
76 Wagner, Clemens 1412 SLG Mönchhof 1 0 2 2 3 4 1 98
77 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 0 2 2 2 3 2 97
78 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 1 0 2 2 2 4 2 96
79 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 0 1 1 2 3 4 2 93
80 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 3 2 3 2 0 92
81 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 0 0 1 1 5 5 2 92
82 Arzensek, Uwe 8467 SLG Marienwerder 1 0 1 3 1 4 1 90
83 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 0 0 2 0 3 3 2 87
84 Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 SLG Minden 0 0 1 1 2 5 1 84
85 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 0 1 1 1 3 1 4 82
86 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen 1 0 1 4 1 2 0 81
87 Hiller, Horst 46664 SLG Oldenburg 0 1 1 2 0 4 2 81
88 Heindke, Dirk 42609 SLG Marienwerder 0 0 2 2 2 1 3 80
89 Rodeck, Gerd 44189 SLG Marienwerder 0 0 2 0 3 3 2 77
90 Janßen, Jürgen 42755 SLG Ammerland 0 0 2 1 4 1 1 74
91 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen 1 1 0 1 2 2 1 72
92 Tadge, Stefan 31457 SLG Deister/Süntel 0 0 1 1 2 1 3 69
93 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 0 1 4 1 1 56
94 Rothe, Jens 48709 SLG Bremen 0 0 0 1 0 3 2 47
95 Heermann, Norbert 20048 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 2 0 1 2 0 42
96 Van Dijk, Stoffel 48904 SLG Bremen 0 1 0 1 0 2 1 41
97 Fischer, Reinhard 39874 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 0 0 2 1 1 41
98 Pacholke, Karin 39550 SLG Ammerland 0 0 0 1 3 0 0 38
99 Runnebaum, Denis 46991 SLG Oldenburg 0 0 1 1 0 0 1 36

100 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 0 0 0 0 1 1 1 24
DQ Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oldenburg 2 406
Grah, Alexander 44358 137
Niehaus, Eric 46386 139
Pieper, Andreas 46099 130
Thume, Oliver 42863 123

2 SLG SSC Bruchmühlen 1 396
Alhorn, Rolf 4463 135
Bergmann, Fred 4789 126
Huster, Aloysius 8357 122
Kaluza, Horst 5840 135

3 SLG Big Bore Shooters 1 392
Gottsknecht, Gerhard 2625 129
Lebinski, Bernd 4359 123
Lebinski, Dietmar 4655 129
Mücke, Roland 33248 134

4 SLG Vechta 388
Köhler, Olaf 8278 124
Köhler, Wolfgang 2070 126
Vulhop, Arnold 1866 132
Wieferich, Arnold 2935 130

5 SLG Leinhausen 385
Burkhardt, Rene 38870 132
Picht, Sascha 44095 116
Placzek, Carsten 38662 118
Wunderlich, Detlef 37474 135

6 SLG Gifhorner Welfen e.V. 383
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 134
Heese, Manfred 22690 120
Lang, Jakob 48420 129

7 SLG Meppen 369
Heuser, Godehard 2446 135
Sarrach, Thorsten 29581 108
Thiemann, Ronald 2447 105
Zimmer, Wolfgang 40524 126

8 SLG Mönchhof 360
Jessl, Bernd 14325 136
Wagner, Clemens 1412 98
Wöhler, Michael 4748 126

9 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 359
Korbella, Hans-Jürgen 7930 126
Lembke, Gordon 40904 119
Reisner, Christian 47889 114

10 SLG Bremen 1 350
Beierlein, Ulf 8002 117
Guerre, Hans-Günter 9529 132
Rohlfs, Michael 7999 101

11 SLG SSC Bruchmühlen 2 350
Große, Heinz-Jürgen 18215 120
Schrauwen, Mirco 45454 123
Windmann, Marc 44213 107
Ziorowski, Klaus 42986 81
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG NATO Shooting Team North 349
Anderson, Mark 1716 100
Heyer, Dietrich 1772 129
Vollert, Manfred 1240 82
Weine, Michael 38435 120

13 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 339
Böttcher, Nils 34661 123
Ernst, Ralf-Rafael 30247 99
Paterok, Hartmut 26865 116
Rülander, Jakobus 39136 100

14 SLG Bremen 2 331
Johnsen, Marcel 41957 106
Jürries, Kai 32762 120
Rosinsky, Oliver 27406 93
Siemers, Klaus-Dieter 4989 105

15 SLG Roland Bremen 325
Fölsch, Uwe 47404 99
Gellmers, Frank 43257 122
Hennes, Hans Torsten 46511 96
Schlothauer, Tobias 49137 104

16 SLG Big Bore Shooters 2 323
Böhme, Joachim 2670 92
Jensen, Kurt 16382 115
Sump, Uwe 30774 101
Wiese, Karsten 14666 107

17 SLG SSG Achum e.V. 315
Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 84
Jeske, Jürgen 11565 110
Page, Frank 34970 121

18 SLG Hameln 313
Baumert, Ralf 44613 121
Henze, Friedhelm 1323 100
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 92
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 87

19 SLG Deister/Süntel 310
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 129
Monhart, Markus 35214 112
Tadge, Stefan 31457 69

20 SLG Oldenburg 1 306
Düsberg, Gerold 49383 120
Herks, Hans-Hermann 6830 105
Hiller, Horst 46664 81
Runnebaum, Denis 46991 36

21 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 283
Fischer, Reinhard 39874 41
Heise, Thorsten 20980 130
Jüngling, Andreas 40028 97
Reith, Achim 39845 56

22 SLG Marienwerder 247
Arzensek, Uwe 8467 90
Heindke, Dirk 42609 80
Rodeck, Gerd 44189 77
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

23 SLG Ammerland 230
Janßen, Jürgen 42755 74
Pacholke, Heinz 39549 118
Pacholke, Karin 39550 38

24 SLG SSC Bruchmühlen 3 229
Brünger, Siegmund 41246 72
Heermann, Norbert 20048 42
Lohmeier, Hans Joachim 43430 115

25 SLG Bremen 3 112
Rosinsky, Kathrin 38057 24
Rothe, Jens 48709 47
Van Dijk, Stoffel 48904 41
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 4 2 9 0 0 0 0 141
2 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 4 2 6 2 1 0 0 137
3 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 2 2 9 2 0 0 0 137
4 Lang, Jakob 48420 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 3 7 2 1 0 0 136
5 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 2 6 2 3 1 1 0 135
6 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 0 4 7 4 0 0 0 135
7 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 6 5 0 0 0 134
8 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 2 1 9 2 1 0 0 134
9 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 0 3 9 2 0 1 0 133

10 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 4 6 3 2 0 0 132
11 Meyer, Jürgen 29414 SLG Hameln 1 3 5 3 3 0 0 130
12 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 2 3 6 1 1 0 128
13 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 6 1 5 0 0 127
14 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 0 4 4 2 4 1 0 126
15 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 1 1 5 4 3 1 0 124
16 Böttcher, Nils 34661 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 2 0 4 6 1 1 1 122
17 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 0 1 6 2 6 0 0 122
18 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 3 5 4 1 0 121
19 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 0 0 7 6 0 1 0 120
20 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 4 3 1 1 1 116
21 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 2 2 2 2 1 1 4 111
22 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 0 2 4 2 3 0 3 110
23 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 0 0 3 7 1 2 0 110
24 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 0 0 2 5 5 1 2 109
25 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 0 1 3 3 2 5 0 107
26 Zwirkowski, Michael 38738 SLG SSG Achum e.V. 0 0 3 4 2 4 2 107
27 Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 SLG Minden 0 0 3 1 3 4 1 96
28 Sander, Hendrik 557 SLG Hameln 0 0 2 3 3 3 2 95
29 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 3 3 1 1 0 84
30 Tadge, Stefan 31457 SLG Deister/Süntel 0 1 2 0 2 0 2 64
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hameln 1 406
Ahlswede, Karl Heinz 1049 135
Henze, Friedhelm 1323 141
Meyer, Jürgen 29414 130
Sander, Hendrik 557 95

2 SLG Gifhorner Welfen e.V. 405
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 128
Heese, Manfred 22690 137
Lang, Jakob 48420 136
Papadimitriou, Athanassios 46902 132

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 382
Böhme, Joachim 2670 121
Gottsknecht, Gerhard 2625 127
Mücke, Roland 33248 134
Wiese, Karsten 14666 84

4 SLG Meppen 377
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 110
Heuser, Godehard 2446 134
Lies, Stefan 28733 133

5 SLG NATO Shooting Team North 356
Anderson, Mark 1716 120
Vollert, Manfred 1240 110
Weine, Michael 38435 126

6 SLG Hameln 2 340
Baumert, Ralf 44613 111
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 122
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 107

7 SLG SSG Achum e.V. 340
Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 96
Kruse, Horst 7047 124
Steinmeier, Norbert 30097 109
Zwirkowski, Michael 38738 107

8 SLG Deister/Süntel 336
Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 135
Monhart, Markus 35214 137
Tadge, Stefan 31457 64
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 2 4 8 1 0 0 0 140
2 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 4 4 4 2 1 0 0 139
3 Vulhop, Arnold 1866 SLG Vechta 2 5 6 1 1 0 0 139
4 Grah, Alexander 44358 SLG Oldenburg 1 3 8 3 0 0 0 136
5 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen 0 5 6 3 0 1 0 134
6 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 3 0 9 1 2 0 0 133
7 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4 5 2 3 0 0 132
8 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen 1 2 6 6 0 0 0 132
9 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 1 1 10 1 2 0 0 132

10 Lang, Jakob 48420 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 3 7 2 0 2 0 131
11 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 3 8 2 1 0 1 130
12 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 7 3 1 1 0 130
13 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 0 7 4 1 2 0 0 129
14 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 2 2 3 6 2 0 0 129
15 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 2 1 6 4 1 1 0 129
16 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 1 2 4 6 2 0 0 128
17 Rülander, Jakobus 39136 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 5 5 0 3 1 1 127
18 Heyer, Dietrich 1772 SLG NATO Shooting Team North 1 3 4 5 1 0 0 127
19 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 0 3 5 5 0 2 0 127
20 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 7 5 2 0 0 127
21 Wöhler, Michael 4748 SLG Mönchhof 0 6 0 5 2 2 0 126
22 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 3 4 3 1 0 126
23 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 1 1 7 2 3 0 1 125
24 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 5 4 3 1 0 124
25 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 6 5 2 1 0 124
26 Beierlein, Ulf 8002 SLG Bremen 0 1 6 4 3 1 0 123
27 Jessl, Bernd 14325 SLG Mönchhof 1 2 2 4 5 0 1 120
28 Thume, Oliver 42863 SLG Oldenburg 0 2 6 3 2 1 0 120
29 Bergmann, Fred 4789 SLG SSC Bruchmühlen 1 0 5 4 3 2 0 120
30 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 0 1 3 7 3 1 0 120
31 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 0 2 3 2 8 0 0 119
32 Windmann, Marc 44213 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 5 3 4 2 0 119
33 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 3 3 1 1 3 2 1 118
34 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 0 1 6 1 4 3 0 118
35 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 5 7 1 0 2 118
36 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 1 5 3 2 4 0 117
37 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 3 6 3 1 1 117
38 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 0 0 5 3 5 2 0 116
39 Vowe, Ralf 2389 SLG Oldenburg 0 0 1 11 1 2 0 116
40 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 1 1 3 3 4 2 0 115
41 Kreft, Karl-Heinz 8787 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 1 1 2 5 3 1 1 114
42 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 3 4 3 4 0 114
43 Düsberg, Gerold 49383 SLG Oldenburg 0 2 3 3 4 0 2 113
44 Sauerbier, Mirko 29488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 2 3 2 2 6 0 113
45 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 2 5 4 2 0 112
46 Arzensek, Uwe 8467 SLG Marienwerder 1 1 2 4 1 4 2 111
47 Jensen, Kurt 16382 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 4 3 2 4 0 111
48 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 3 4 2 4 0 111
49 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 1 2 5 3 2 2 111
50 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 2 2 6 1 1 1 110
51 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen 0 2 2 4 4 2 0 110
52 Baumert, Ralf 44613 SLG Hameln 1 0 4 2 2 4 2 110
53 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 1 2 3 2 3 1 0 109
54 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 0 1 3 4 3 2 1 109
55 Pacholke, Heinz 39549 SLG Ammerland 0 0 4 5 1 1 4 109
56 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 0 0 4 3 2 4 2 108
57 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 0 0 3 4 6 1 0 107
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Ernst, Ralf-Rafael 30247 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 3 1 2 2 3 3 106
59 Paterok, Hartmut 26865 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 1 1 5 1 3 1 106
60 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 6 0 3 3 1 102
61 Schrauwen, Mirco 45454 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 1 5 3 2 1 100
62 Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 SLG Minden 0 1 1 2 5 3 0 99
63 Seiml-Buchinger, Rene 31198 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 0 2 3 2 2 1 89
64 Sump, Uwe 30774 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 2 1 3 4 1 87
65 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 0 0 1 2 4 2 1 87
66 Wagner, Clemens 1412 SLG Mönchhof 0 0 0 3 2 2 5 81
67 Runnebaum, Denis 46991 SLG Oldenburg 0 0 1 1 3 4 0 80
68 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln 0 0 1 2 2 1 3 79
69 Rowold, Michael 36091 SLG Braunschweig 0 0 1 2 0 2 4 73
70 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 0 1 3 2 1 68
71 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 1 2 1 2 1 68
72 Büscherhoff, Jens 47135 SLG Oldenburg 0 1 0 0 3 1 2 64
73 Pacholke, Karin 39550 SLG Ammerland 0 0 1 2 2 2 1 61
74 Heermann, Norbert 20048 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 1 0 3 2 1 61
75 Janßen, Jürgen 42755 SLG Ammerland 0 0 0 1 3 2 1 59
76 Weber, Benno 31992 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 0 0 0 0 1 0 2 41
77 Lohmeier, Hans Joachim 43430 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 0 0 0 2 1 31
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 407
Vulhop, Arnold 1866 139
Wieferich, Arnold 2935 139
Wielenberg, Christoph 845 129

2 SLG SSC Bruchmühlen 1 386
Alhorn, Rolf 4463 110
Bergmann, Fred 4789 120
Huster, Aloysius 8357 134
Kaluza, Horst 5840 132

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 379
Korbella, Hans-Jürgen 7930 130
Lembke, Gordon 40904 132
Reisner, Christian 47889 117

4 SLG Big Bore Shooters 1 377
Gottsknecht, Gerhard 2625 126
Lebinski, Bernd 4359 111
Lebinski, Dietmar 4655 124
Mücke, Roland 33248 127

5 SLG Gifhorner Welfen e.V. 373
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 130
Heese, Manfred 22690 112
Lang, Jakob 48420 131
Papadimitriou, Athanassios 46902 68

6 SLG Oldenburg 1 372
Grah, Alexander 44358 136
Pieper, Andreas 46099 109
Thume, Oliver 42863 120
Vowe, Ralf 2389 116

7 SLG Hameln 367
Baumert, Ralf 44613 110
Henze, Friedhelm 1323 128
Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 119
Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 120

8 SLG Meppen 365
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 108
Heuser, Godehard 2446 118
Sarrach, Thorsten 29581 129
Zimmer, Wolfgang 40524 118

9 SLG Big Bore Shooters 2 352
Böhme, Joachim 2670 124
Jensen, Kurt 16382 111
Sump, Uwe 30774 87
Wiese, Karsten 14666 117

10 SLG SSG Achum e.V. 349
Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 99
Jeske, Jürgen 11565 109
Kruse, Horst 7047 107
Page, Frank 34970 133

11 SLG NATO Shooting Team North 343
Anderson, Mark 1716 87
Heyer, Dietrich 1772 127
Weine, Michael 38435 129
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 339
Ernst, Ralf-Rafael 30247 106
Paterok, Hartmut 26865 106
Rülander, Jakobus 39136 127
Weber, Benno 31992 41

13 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 338
Jungnickel, Thomas 41450 111
Kreft, Karl-Heinz 8787 114
Sauerbier, Mirko 29488 113

14 SLG SSC Bruchmühlen 2 335
Große, Heinz-Jürgen 18215 114
Schrauwen, Mirco 45454 100
Windmann, Marc 44213 119
Ziorowski, Klaus 42986 102

15 SLG Mönchhof 327
Jessl, Bernd 14325 120
Wagner, Clemens 1412 81
Wöhler, Michael 4748 126

16 SLG Oldenburg 2 257
Büscherhoff, Jens 47135 64
Düsberg, Gerold 49383 113
Runnebaum, Denis 46991 80

17 SLG Ammerland 229
Janßen, Jürgen 42755 59
Pacholke, Heinz 39549 109
Pacholke, Karin 39550 61

18 SLG SSC Bruchmühlen 3 160
Brünger, Siegmund 41246 68
Heermann, Norbert 20048 61
Lohmeier, Hans Joachim 43430 31
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Bültmann, Thorsten 26911 SLG Lingen Ems 138 140 0 11 16 3 0 278
2 Weine, Michael 38435 SLG NATO Shooting Team North 134 137 3 8 11 6 2 271
3 Guerre, Hans-Günter 9529 SLG Bremen 127 133 2 7 11 4 3 260
4 Niehaus, Eric 46386 SLG Oldenburg 127 133 0 9 12 4 1 260
5 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 130 125 0 4 12 10 3 255
6 Grah, Alexander 44358 SLG Oldenburg 130 123 0 4 14 4 7 253
7 Pieper, Andreas 46099 SLG Oldenburg 122 124 0 5 5 13 5 246
8 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 124 120 0 6 10 5 5 244
9 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 121 122 0 6 5 11 3 243

10 Lang, Jakob 48420 SLG Gifhorner Welfen e.V. 127 113 1 6 5 11 2 240
11 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 133 106 2 1 11 7 1 239
12 Placzek, Carsten 38662 SLG Leinhausen 101 136 1 3 8 8 5 237
13 Burkhardt, Rene 38870 SLG Leinhausen 117 117 0 5 6 8 8 234
14 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 101 131 0 2 7 8 8 232
15 Johnsen, Marcel 41957 SLG Bremen 98 132 1 1 8 6 6 230
16 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 115 110 4 1 7 4 7 225
17 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 94 130 0 0 10 7 5 224
18 Jungnickel, Thomas 41450 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 114 109 0 2 6 8 7 223
19 Heyer, Dietrich 1772 SLG NATO Shooting Team North 96 124 0 0 8 3 14 220
20 Behnke, Michael 38579 SLG Leinhausen 83 133 2 2 5 7 4 216
21 Sarrach, Thorsten 29581 SLG Meppen 101 110 1 0 4 10 6 211
22 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 100 103 1 1 6 8 4 203
23 Jürries, Kai 32762 SLG Bremen 78 123 0 2 3 6 5 201
24 Speer, Andreas 48573 SLG Lingen Ems 93 96 0 1 3 4 9 189
25 Anderson, Mark 1716 SLG NATO Shooting Team North 69 119 0 1 3 5 8 188
26 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 95 81 0 1 3 6 3 176
27 Vollert, Manfred 1240 SLG NATO Shooting Team North 70 99 0 0 5 4 5 169
28 Hagemann, Thomas 42810 SLG Marienwerder 53 110 0 1 2 4 3 163
29 Runnebaum, Denis 46991 SLG Oldenburg 74 82 0 1 3 5 4 156
30 Büscherhoff, Jens 47135 SLG Oldenburg 76 74 0 1 3 4 2 150
31 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln 72 70 0 1 2 1 5 142
32 Böü, Durmus 36365 SLG Bremen 16 121 1 2 4 4 1 137
33 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 59 52 2 0 0 1 3 111
34 Häder, Klaus-Dieter 40027 SLG Leinhausen 22 87 0 0 2 2 2 109
35 Picht, Sascha 44095 SLG Leinhausen 0 105 1 0 5 2 2 105
36 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 9 84 0 0 1 2 1 93
37 Fischer, Reinhard 39874 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 53 33 0 0 1 1 2 86
38 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 51 34 0 1 0 0 3 85
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27.04.2014 Ort: Warendorf - Niedersachsen-Bremen

Landesmeisterschaft 2014 statische Kurzwaffe
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oldenburg 759
Büscherhoff, Jens 47135 150
Grah, Alexander 44358 253
Niehaus, Eric 46386 260
Pieper, Andreas 46099 246

2 SLG Leinhausen 685
Behnke, Michael 38579 216
Picht, Sascha 44095 105
Placzek, Carsten 38662 237
Wunderlich, Detlef 37474 232

3 SLG NATO Shooting Team North 679
Anderson, Mark 1716 188
Heyer, Dietrich 1772 220
Vollert, Manfred 1240 169
Weine, Michael 38435 271

4 SLG Meppen 669
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 203
Lies, Stefan 28733 255
Sarrach, Thorsten 29581 211

5 SLG Gifhorner Welfen e.V. 655
Bussmann, Jan-Hendrik 44061 176
Heese, Manfred 22690 239
Lang, Jakob 48420 240
Papadimitriou, Athanassios 46902 111

6 SLG Bremen 1 621
Böü, Durmus 36365 137
Guerre, Hans-Günter 9529 260
Rosinsky, Oliver 27406 224

7 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 555
Fischer, Reinhard 39874 86
Heise, Thorsten 20980 244
Jüngling, Andreas 40028 225

8 SLG Bremen 2 516
Johnsen, Marcel 41957 230
Jürries, Kai 32762 201
Rosinsky, Kathrin 38057 85
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